
B
IB
LI
O
g
R
A
fS

K
O
 K

A
Z
A
LO

 
R
EV

IJE
 [

O
LS

K
O
  

S
V
ET

O
VA

LN
O
 D

EL
O

FRANCESKA žUMER, Osnovna šola Poljane, Zemljemerska 7, Ljubljana,  
franceska.zumer@guest.arnes.si 

 Pov ze tek: Bibliografija objav v reviji Šolsko svetovalno delo za leti 2010 
in 2011 obsega 53 bibliografskih enot, ki so urejene po abecednem redu prvega 
avtorja prispevka glede na letnik objave. Sledi avtorsko kazalo, ki obsega 62 
bibliografskih enot 55 različnih avtorjev. 

Bibliographical index in the serial Šolsko svetovalno delo (2010, 2011)

 Abstract: The bibliography of the publications in the serial Šolsko 
svetovalno delo in the year 2010 in 2011 consists of 53 bibliographical units. 
They are classified according to the alphabetical order. The bibliography is 
followed by the author’s index which consists of 62 bibliographical units of 55 
different authors

Bibliografsko kazalo revije 
Šolsko svetovalno delo  
v letu 2010 in 2011



89>

bi
bl
io
gr
af
sk

o 
ka

za
lo

Bibliografsko kazalo revije Šolsko svetovalno delo

Šolsko	svetovalno	delo:	 revija	za	svetovalne	delavce	v	
vrtcih,	šolah	in	domovih.	–	Ljubljana:	Zavod	Republike	
Slovenije	za	šolstvo,	14.	letnik,	2010,	4.	številke.	–	ISSN	
1318/8267.

Št.	1/2:		92	str.	;	ilustr.
Št.	3/4:	92	str.	;	ilustr.	

1. ADLEŠIČ,	 Irena:	 Razvoj	 svetovalnega	 dela	 v	 luči	
timskega	sodelovanja.	–	14,	2010,	št.	1/2,	str.	70–72.	
–	(Svetovanje;	Konceptualni	vidiki	dela	šolske	sve-
tovalne	službe)

2. AHČIN,	 Andreja:	 Osebni	 izobraževalni	 načrti	 –	
možnosti	 razvoja?.	 –	 14,	 2010,	 št.	 3/4,	 str.	 70–75.	
–	(Vodilna	tema;	Individualizacija	vzgojno-izobra-
ževalnega	dela)

3. AHČIN,	Andreja:	Terapevtske	 aktivnosti	 s	pomo-
čjo	konja	kot	del	osebnega	izobraževalnega	načrta	
mladostnika.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	89–92;	1	foto-
grafija,	1	tabela.	–	(Teorija	v	praksi)

4. BIZJAK,	Cvetka:	Uvodnik.	 –	 14,	2010,	 št.	 1/2,	 str.	
1–2.	–	(Uvodnik)

5. BIZJAK,	Cvetka:	Uvodnik.	 –	 14,	2010,	 št.	 3/4,	 str.	
1–2.	–	(Uvodnik)

6. CERKOVNIK,	 Barbara:	 Sodelovanje	 med	 šolsko	
svetovalno	službo	in	učiteljem	pri	načrtovanju	po-
moči	otrokom,	ki	se	težje	vključujejo	v	skupino	vr-
stnikov.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	80–87;	1	fotografija.	
–	(Teorija	v	praksi)

7. FAJDIGA,	Liljana:	Nivojski	pouk	nemščine	v	8.	ra-
zredu	osnovne	šole.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	36–41;	2	
tabeli.	–	(Vodilna	tema;	Individualizacija	vzgojno-
-izobraževalnega	dela)

8. FLERE,	Sergej	 [in]	Rudi	KLANJŠEK:	Splošni	vpo-
gled	v	družbene	neenakosti	v	šolski	uspešnosti	na	
Slovenskem.	–	14,	2010,	št.	1/2,	str.	16–24;	3	grafi,	
2	tabeli.	–	(Aktualno;	Vplivi	socialno-ekonomskega	
in	kulturnega	položaja	družine	na	šolo)

9. HAFNER,	 Mojca:	 Osebni	 izobraževalni	 načrt	 za	
dijake,	ki	so	ob	koncu	ocenjevalnega	obdobja	učno	
neuspešni.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	62–69;	3	priloge.	
–	(Vodilna	tema;	Individualizacija	vzgojno-izobra-
ževalnega	dela)

10. JUSTINEK,	 Anica:	 Osebni	 izobraževalni	 načrt.	 –	
14,	2010,	št.	3/4,	str.	42–47.	–	(Vodilna	tema;	Indi-
vidualizacija	vzgojno-izobraževalnega	dela)

11. KIRBIŠ,	Andrej:	 Izboljšanje	šolskega	uspeha	sko-
zi	 prostočasne	 dejavnosti?	 Raziskava	 slovenskih	
srednješolcev	v	 letu	2008.	–	14,	2010,	št.	1/2,	str.	
32–39;	1	graf,	2	tabeli.	–	(Aktualno;	Vplivi	socialno-
-ekonomskega	in	kulturnega	položaja	družine	na	
šolo)

12. KOŠAK BABUDER,	 Milena:	 Pomen	 šole	 pri	
zmanjševanju	vplivov	revščine	na	psihosocialni	ra-
zvoj	otrok	–	vloga	učitelja	in	šolskega	svetovalnega	
delavca.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	11–16;	1	graf.	–	(Ak-
tualno)

13. KOVŠA,	Alenka	[in]	Andreja	BARLE LAKOTA:	Raz-	
logi	 in	predlogi	 sprememb	zakona	o	usmerjanju	

otrok	s	posebnimi	potrebami	na	podlagi	javne	raz-
prave.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	4–10;	4	grafi,	6	tabe-
le.	–	(Aktualno)

14. KOVŠČA,	 Alenka:	 Inkluzija	 –	 sprememba	 per-
spektive.	 –	14,	2010,	št.	1/2,	str.	4–9.	 –	 (Aktualno;	
Vključevanje	 otrok	 s	 posebnimi	 potrebami	 v	 sis-
tem	vzgoje	in	izobraževanja)

15. LESKOŠEK,	 Vesna:	 Družbene	 neenakosti	 in	 re-
vščina	otrok	in	mladih.	–	14,	2010,	št.	1/2,	str.	10–
15.	 –	 (Aktualno;	 Vplivi	 socialno-ekonomskega	 in	
kulturnega	položaja	družine	na	šolo)

16. MOTIK,	 Dragica:	 Na	 šolo	 smo	 dobili	 učenca	 mi-
granta	iz	…	Od	vpisa	učenca	migranta	do	njegove	
socialne	vključitve	v	razredno	skupnost	in	okolje.	
–	14,	2010,	št.	1/2,	str.	49–58.	–	(Aktualno;	Vplivi	so-
cialno-ekonomskega	in	kulturnega	položaja	druži-
ne	na	šolo)

17. NOLIMAL,	Fani:	Modeli	učne	diferenciacije	in	in-
dividualizacije	 v	 teoriji,	 zakonodaji	 in	 praksi	 slo-
venskih	osnovnih	šol.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	17–30;	
1	graf,	3	tabele.	–	(Vodilna	tema;	Individualizacija	
vzgojno-izobraževalnega	dela)

18. PAVLIČ,	 Tanja:	 Spremembe	 družinskega	 življe-
nja	 in	 socialna	 ranljivost.	 –	 14,	 2010,	 št.	 1/2,	 str.	
40–48;	 1	 tabela.	 –	 (Aktualno;	 Vplivi	 socialno-eko-
nomskega	in	kulturnega	položaja	družine	na	šolo)

19. PETROVIČ,	 Andreja	 [in]	 Tea	 SULIČ:	 Osebni	 iz-
obraževalni	načrt	v	praksi.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	
48–57;	4	grafi,	8	tabel.	–	(Vodilna	tema;	Individuali-
zacija	vzgojno-izobraževalnega	dela)

20. PEVEC,	 Marija:	 Osebni	 izobraževalni	 načrt	 skozi	
našo	prakso.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	76–79;	1	prilo-
ga.	–	(Polemika)

21. PRESKAR,	Stanka:	Kdaj	bosta	individualizacija	in	
diferenciacija	uspešni?.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	31–
35;	1	slika.	–	(Vodilna	tema;	Individualizacija	vzgoj-
no-izobraževalnega	dela)

22. PRGIĆ,	Jani:	Šolska	in	vrstniška	mediacija	kot	pri-
ložnost	 za	 razvijanje	 nove	 kulture	 odnosov.	 –	 14,	
2010,	 št.	 1/2,	 str.	 82–88.	 –	 (Svetovanje;	 Teorija	 v	
praksi)

23. PRIVOŠNIK,	 Nataša	 [in]	 Klara	 URBANC:	 Sve-
tovalna	 služba	 in	 programske	 smernice	 v	 slo-
venskem	 vzgojno-izobraževalnem	 prostoru.	 –	 14,	
2010,	št.	1/2,	str.	59–63.	–	(Svetovanje;	Konceptual-
ni	vidiki	dela	šolske	svetovalne	službe)

24. ŠTRUKELJ,	 Petra:	 Osebni	 izobraževalni	 načrt	 za	
dijake,	ki	so	ob	koncu	ocenjevalnega	obdobja	učno	
neuspešni.	–	14,	2010,	št.	3/4,	str.	58–61;	1	priloga.	
–	(Vodilna	tema;	Individualizacija	vzgojno-izobra-
ževalnega	dela)

25. TAVČAR KRAJNC,	Marina:	Šolska	uspešnost	de-
klet	 in	 fantov	v	slovenski	šoli.	 –	 14,	2010,	št.	 1/2,	
str.	25–31;	4	grafi,	2	tabeli.	–	(Aktualno;	Vplivi	soci-
alno-ekonomskega	in	kulturnega	položaja	družine	
na	šolo)

26. TRONTELJ PETRIČ,	Martina:	Delo	z	nadarjenimi	
učenci:	sobotne	šole.	–	14,	2010,	št.	1/2,	str.	73–81;	
4	tabele,	1	priloga.	–	(Svetovanje;	Teorija	v	praksi)



90

Bibliografsko kazalo revije Šolsko svetovalno delo v letu 2010 in 2011

27. VRŠNIK PERŠE,	 Tina	 [in]	 Tina RUTAR LEBAN	
[in]	Ana KOZINA:	Vloga	svetovalne	službe	v	vrt-
cih,	 osnovnih	 in	 srednjih	 šolah	 –	 izsledki	 iz	 pre-
liminarne	 študije.	 –	 14,	 2010,	 št.	 1/2,	 str.	 64–69;	
1	graf,	2	tabeli.	–	(Svetovanje;	Konceptualni	vidiki	
dela	šolske	svetovalne	službe)

28. ŽUMER,	 Franceska:	 Bibliografsko	 kazalo	 revije	
Šolsko	svetovalno	delo	v	letu	2007	in	2009.	–	14,	
2010,	št.	1/2,	str.	89–91.

Šolsko	svetovalno	delo:	 revija	za	svetovalne	delavce	v	
vrtcih,	šolah	in	domovih.	–	Ljubljana	:	Zavod	Republike	
Slovenije	za	šolstvo,	15.	letnik,	2011,	4.	številke.	–	ISSN	
1318/8267.

Št.	1/2:	92	str.	;	ilustr.
Št.	3/4:	92	str.	;	ilustr.	

1. BIZJAK,	 Cvetka	 [in]	 Tanja	 POPIT:	 Uvodnik.	 –	 15,	
2011,	št.	3/4,	str.	1–2.	–	(Uvodnik)

2. BIZJAK,	 Cvetka:	 Uvodnik.	 –	 15,	 2011,	 št.	 1/2,	 str.	
1–2.	–	(Uvodnik)

3. GABOR,	 Peter:	 Kako	 poklicno	 orientacijo	 izvaja-
jo	 v	Luksemburgu:	pregled	 instutionalnega	okvi-
ra	in	polemika	o	praksah	poklicne	orientacije.	–	15,	
2011,	št.	3/4,	str.	39–47.	–	(Vodilna	tema;	Poklicna	
orientacija)

4. GABOR,	 Peter:	 Stanje	 poklicne	 orientacije	 na	
osnovnih	 šolah.	 Analiza	 ankete	 s	 šolskimi	 sveto-
valnimi	delavci.	–	15,	2011,	št.	3/4,	str.	20–31;	6	pre-
glednic.	–	(Vodilna	tema;	Poklicna	orientacija)

5. GOGALA,	 Barbara	 [in]	 Sabina	 ŠKARJA:	 Profesi-
onalna	skrb	za	svetovalce,	seminar	Cross	border,	
Bratislava,	2010.	–	15,	2011,	št.	1/2,	str.	79–82.	–	(Vo-
dilna	tema;	Šolski	sistemi	v	različnih	evropskih	dr-
žavah	–	vloga	šolskih	svetovalnih	služb	in	karierna	
orientacija)

6. JURIŠEVIČ,	Mojca:	Psihološki	pogled	na	razvoj	in	
oblikovanje	poklicne	izbire.	–	15,	2011,	št.	3/4,	str.	
4–12.	–	(Vodilna	tema;	Poklicna	orientacija)

7. JURIŠEVIČ,	 Mojca:	 Ustvarjalno	 vzdušje	 –	 ključ-
ni	dejavnik	spodbujanja	ustvarjalnosti	v	šoli.	–	15,	
2011,	št.	1/2,	str.	15–23;	1	graf,	2	tabeli,	1	priloga.	–	
(Vodilna	tema;	Ustvarjalnost)

8. JUUL,	Jesper	[in]	Helle JENSEN	[in]	Liljana	KAČ/
prevod:	 Vzgojno	 delovanje	 v	 vrtcu	 in	 šoli.	 –	 15,	
2011,	št.	3/4,	str.	61–74.	–	(Vodilna	tema;	Vzgojno	
delovanje	v	vrtcu	in	šoli)

9. KOBOLT,	 Alenka	 [in]	 Tomaž	 VEC:	 V	 Sloveniji	
ni	 otrok	 in	 mladostnikov	 z	 motnjami	 vedenja	 in	
osebnosti?.	–	15,	2011,	št.	1/2,	str.	89–92;	3	fotogra-
fije.	–	(Vodilna	tema;	Polemika)

10. KREBELJ,	Marjan:	O	ustvarjalnosti.	 –	 15,	2011,	 št.	
1/2,	str.	36–50.	–	(Vodilna	tema;	Ustvarjalnost)

11. KUSTEC,	 Klavdija:	 Ustvarjalni	 pristopi	 pri	 psiho-
socialni	podpori	in	pomoči.	–	15,	2011,	št.	1/2,	str.	
51–60.	–	(Vodilna	tema;	Ustvarjalnost)

12. LESKOVŠEK ŽOLF,	Gabrijela:	Kdo	je	Jesper	Juul,	
o	katerem	 lahko	zadnje	čase	veliko	beremo.	 –	 15,	
2011,	št.	1/2,	str.	4–5;	1	fotografija.	–	(Aktualno)

13. LOVŠIN,	Miha:	Stigmatizacija	poklicnega	in	stro-
kovnega	 izobraževanja	 kot	 problem	 in	 simptom	
Evropske	unije.	–	15,	2011,	št.	3/4,	str.	32–38;	3	grafi.	
–	(Vodilna	tema;	Poklicna	orientacija)

14. LUKŠIČ,	 Mojca:	 Izobraževalni	 sistem	 ter	 uspo-
sabljanje	za	svetovalnega	delavca	na	Irskem.	–	15,	
2011,	 št.	 1/2,	 str.	 61–65;	 3	 fotografije.	 –	 (Vodilna	
tema;	Šolski	sistemi	v	različnih	evropskih	državah	
–	 vloga	 šolskih	 svetovalnih	 služb	 in	 karierna	 ori-
entacija)

15. MAKAROVIČ,	 Jan:	Ustvarjalnost,	šola	 in	svetova-
nje.	 –	 15,	2011,	 št.	 1/2,	 str.	6–14.	 –	 (Vodilna	 tema;	
Ustvarjalnost)

16. MANDL,	Karmen:	Medvrstniško	nasilje	in	kaj	lah-
ko	storimo.	–	15,	2011,	št.	3/4,	str.	81–91;	9	grafov.	–	
(Teorija	v	praksi;	Vzgojno	delovanje	–	teorija	v	pra-
ksi)

17. MIKULETIČ,	 Natalija:	 Vključevanje	 šolske	 knji-
žnice	 v	 preventivno	 dejavnost:	 primer	 obravnave	
tematike	nasilja.	–	15,	2011,	št.	3/4,	str.	75–80.	–	(Te-
orija	v	praksi;	Vzgojno	delovanje	–	teorija	v	praksi)

18. NAGY,	Mirt:	Dizajnersko	mišljenje	v	osnovni	šoli.	
–	15,	2011,	št.	1/2,	str.	28–35;	1	fotografija.	–	(Vodilna	
tema;	Ustvarjalnost)

19. PEČJAK,	 Vid:	 Zlata	 doba	 ustvarjalnosti	 je	 otro-
štvo.	–	15,	2011,	št.	1/2,	str.	24–27.	–	(Vodilna	tema;	
Ustvarjalnost)

20. PETROVIČ,	 Andreja:	 Šolski	 obisk	 na	 Islandiji.	 –	
15,	2011,	št.	1/2,	str.	66–72;	13	fotografij.	 –	 (Vodil-
na	 tema;	Šolski	 sistemi	v	 različnih	evropskih	dr-
žavah	–	vloga	šolskih	svetovalnih	služb	in	karierna	
orientacija)

21. ROSTOHAR,	Gordana:	Izkušnje	s	predhodnim	le-
tom	na	Irskem.	Ga	potrebujemo	tudi	v	Sloveniji?.	
–	15,	2011,	št.	1/2,	str.	73–78;	6	fotografij,	1	tabela.	
–	 (Vodilna	tema;	Šolski	sistemi	v	različnih	evrop-
skih	državah	 –	 vloga	 šolskih	 svetovalnih	 služb	 in	
karierna	orientacija)

22. RUPAR,	 Brigita:	 Vseživljenjska	 karierna	 orienta-
cija.	Pregled	politike	in	dogajanja	na	ravni	EU	in	
v	Sloveniji.	–	15,	2011,	št.	3/4,	str.	13–19.	–	(Vodilna	
tema;	Poklicna	orientacija)

23. ŠKARJA,	 Sabina:	 Prehod	 iz	 izobraževanja	 na	 trg	
dela	 v	 španski	 avtonomni	 skupnosti	 Galicija.	 –	
15,	 2011,	 št.	 1/2,	 str.	 83–88;	 6	 fotografij.	 –	 (Vodil-
na	 tema;	Šolski	 sistemi	v	 različnih	evropskih	dr-
žavah	–	vloga	šolskih	svetovalnih	služb	in	karierna	
orientacija)

24. ŠTRASER,	Nevenka:	Vloga	šolske	svetovalne	služ-
be	 pri	 udejanjanju	 vzgojnih	 načrtov	 v	 šoli.	 –	 15,	
2011,	št.	3/4,	str.	55–60.	–	(Vodilna	tema;	Vzgojno	
delovanje	v	vrtcu	in	šoli)

25. VONČINA,	 Brigita:	 Sistem	 poklicnega	 svetovanja	
v	Uppsali	(Švedska).	–	15,	2011,	št.	3/4,	str.	48–54;	
6	fotografij.	–	(Vodilna	tema;	Poklicna	orientacija)



91

bi
bl
io
gr
af
sk

o 
ka

za
lo

Bibliografsko kazalo revije Šolsko svetovalno delo

Avtorsko kazalo

ADLEŠIČ,	Irena:	1.
AHČIN,	Andreja:	2,	3.
BABUDER KOŠAK,	Milena	glej KOŠAK BABUDER,	

Milena 
BARLE LAKOTA,	Andreja:	13.
BIZJAK,	Cvetka:	4,	5,	29,	30.
CERKOVNIK,	Barbara:	6.
FAJDIGA,	Liljana:	7.
FLERE,	Sergej:	8.
GABOR,	Peter:	31,	32.
GOGALA,	Barbara:	33.
HAFNER,	Mojca:	9.
JENSEN,	Helle:	36.
JURIŠEVIČ,	Mojca:	34,	35.
JUSTINEK,	Anica:	10.
JUUL,	Jesper:	36.
KAČ,	Liljana:	36.
KIRBIŠ,	Andrej:	11.
KLANJŠEK,	Rudi:	8.
KOBOLT,	Alenka:	37.
KOŠAK BABUDER,	Milena:	12.
KOVŠA,	Alenka:	13,	14.
KOZINA,	Ana:	27.
KRAJNC TAVČAR,	Marina	glej TAVČAR KRAJNC,	

Marina 
KREBELJ,	Marjan:	38.
KUSTEC,	Klavdija:	39.
LAKOTA BARLE,	Andreja	glej BARLE LAKOTA,		

Andreja 
LEBAN RUTAR, Tina	glej RUTAR LEBAN, Tina 
LESKOŠEK,	Vesna:	15.
LESKOVŠEK ŽOLF, Gabrijela:	40.

LOVŠIN,	Miha:	41.
LUKŠIČ,	Mojca:	42.
MAKAROVIČ,	Jan:	43.
MANDL,	Karmen:	44.
MIKULETIČ,	Natalija:	45.
MOTIK,	Dragica:	16.
NAGY,	Mirt:	46.
NOLIMAL,	Fani:	17.
PAVLIČ,	Tanja:	18.
PEČJAK,	Vid:	47.
PERŠE VRŠNIK, Tina	glej VRŠNIK PERŠE, Tina 
PETRIČ TRONTELJ,	Martina	glej	TRONTELJ  

PETRIČ,	Martina 
PETROVIČ,	Andreja:	19,	48.
PEVEC,	Marija:	20.
PRESKAR, Stanka:	21.
PRGIĆ,	Jani:	22.
PRIVOŠNIK,	Nataša23.
ROSTOHAR,	Gordana:	49.
RUPAR,	Brigita:	50.
RUTAR LEBAN, Tina:	27
SULIČ,	Tea:	19.
ŠKARJA,	Sabina:	33.
ŠKARJA,	Sabina:	51
ŠTRASER,	Nevenka:	52.
ŠTRUKELJ,	Petra:	24.
TAVČAR KRAJNC,	Marina:	25.
TRONTELJ PETRIČ,	Martina:	26.
URBANC,	Klara:	23.
VEC, Tomaž:	37.
VONČINA,	Brigita:	53.
VRŠNIK PERŠE, Tina:	27.
ŽOLF LESKOVŠEK, Gabrijela	glej LESKOVŠEK 

ŽOLF, Gabrijela 
ŽUMER,	Franceska:	28.


